
 

 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И Г. СЕВАСТОПОЛЮ 

(КРЫМСТАТ) 

П Р И К А З  
               19 ноября 2024 г.                                                                               №          116        

Симферополь 

 

О результатах аттестации в Управлении Федеральной службы  

государственной статистики по Республике Крым и г. Севастополю 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года  

№ 79-ФЗ  «О государственной гражданской службе Российской Федерации», 

Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года  

№ 110 «О проведении аттестации гражданских служащих                              

Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от               

1 марта 2017 года    № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве 

федерального государственного органа», приказом Федеральной службы 

государственной статистики от 13 ноября 2018 года № 668 «Об утверждении 

Положения о кадровом резерве Федеральной службы государственной 

статистики», приказом Крымстата от 27 сентября 2024 года № 99 «Об аттестации 

федеральных государственных гражданских служащих Управления Федеральной 

службы государственной статистики по Республике Крым  

и г. Севастополю», и на основании протоколов заседаний аттестационных 

комиссий № 1 от 1 ноября 2024 года, № 2 от 1 ноября 2024 года, 

 № 3 от 6 ноября 2024 года, № 4 от 6 ноября 2024 года, № 5 от 6 ноября  

 2024 года, № 6 от 7 ноября 2024 года, № 7 от 8 ноября 2024 года, № 8  

 от 8 ноября 2024 года, № 9 от 8 ноября 2024 года, № 10 от 11 ноября  

 2024 года, № 11 от 11 ноября 2024 года, п р и к а з ы в а ю: 

1. По результатам аттестации федеральных государственных гражданских 

служащих Управления Федеральной службы государственной статистики по 

Республике Крым и г. Севастополю включить с 19 ноября 2024 года в кадровый 



2 

резерв Управления Федеральной службы государственной статистики по 

Республике Крым и г. Севастополю для замещения вакантной должности 

гражданской службы в порядке должностного роста федеральных 

государственных гражданских служащих Управления Федеральной службы 

государственной статистики по Республике Крым и г. Севастополю согласно 

Приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Временно исполняющий 

обязанности руководителя                                                                 Л.Н. Петруненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

  Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом Крымстата 

от 19.11.2024 № 116      

 

 

 

СПИСОК 
федеральных государственных гражданских служащих  

Управления Федеральной службы государственной статистики  

по Республике Крым и г. Севастополю, включенных в кадровый резерв  

по результатам аттестации Управления Федеральной службы государственной 

статистики по Республике Крым и г. Севастополю 

 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Замещаемая должность, отдел на момент 

включения в кадровый резерв 
Ведущая группа должностей 

Отдел статистики уровня жизни и обследований домашних хозяйств 

1. 
Левченко Екатерина 

Владимировна 

главный специалист-эксперт  
отдела статистики уровня жизни и 

обследований домашних хозяйств 
Старшая группа должностей 

Административный отдел 

2. Золотухина Елена Валерьевна 
старший специалист 1 разряда  

административного отдела 

 

 

 


